

# Scan-Air ApS

Åkærsvej 1, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 97 35 90

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Frederik Frederiksen', written over a horizontal line.

Frederik Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scan-Air ApS  
Åkærvej 1  
8410 Rønne

CVR-nr.: 27 97 35 90  
Stiftet: 8. juli 2004  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Frederiksen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og montering af elvarmepumper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.546.221</b>	<b>1.639.919</b>
1 Personaleomkostninger	-1.156.798	-1.293.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.180	-4.180
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>385.243</b>	<b>341.850</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.710	1.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.564	-5.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.389</b>	<b>337.476</b>
Skat af årets resultat	-85.616	-75.665
<b>Årets resultat</b>	<b>301.773</b>	<b>261.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.773	61.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.773</b>	<b>261.811</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.315	11.495
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.315	11.495
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.315</b>	<b>11.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	397.186	466.417
	Varebeholdninger i alt	397.186	466.417
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.387	221.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.453	125.573
	Udskudte skatteaktiver	591	0
	Andre tilgodehavender	65.075	65.075
	Periodeafgrænsningsposter	61.002	41.200
	Tilgodehavender i alt	393.508	453.379
	Likvide beholdninger	1.141.340	1.066.849
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.932.034</b>	<b>1.986.645</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.939.349</b>	<b>1.998.140</b>

## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	386.706	384.934
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>811.706</b>	<b>709.934</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.697
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	21.600	51.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.600	51.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.274	213.183
Selskabsskat	64.904	71.830
Anden gæld	762.541	914.185
Periodeafgrænsningsposter	33.324	32.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.043	1.231.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.127.643</b>	<b>1.283.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.939.349</b>	<b>1.998.140</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	819.215	837.432
Pensioner	300.000	400.000
Andre omkostninger til social sikring	10.562	11.184
Personalemkostninger i øvrigt	27.021	45.273
	<b>1.156.798</b>	<b>1.293.889</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.564	5.393
	<b>2.564</b>	<b>5.393</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	82.616	82.616
Tilgang i årets løb	0	68.387
Afgang i årets løb	-35.716	-68.387
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>46.900</b>	<b>82.616</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-71.121	-66.941
Årets af-/nedskrivninger	-4.180	-4.180
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.716	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-39.585</b>	<b>-71.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.315</b>	<b>11.495</b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	384.933	200.000	709.933
Resultatdisponering	0	1.773	300.000	301.773
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>386.706</b>	<b>300.000</b>	<b>811.706</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 t.kr.
Varebeholdninger	397 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	207 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 277 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dannemand Invest ApS, CVR-nr. 29688354 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
